[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 20 » сентября 2016 г.

               № 580-п.
О начале отопительного сезона
В связи с низкой среднесуточной температурой наружного воздуха, руководствуясь Постановлением РФ от 06.05.2011 года № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасии,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Директору МУП «Коммунальные системы» Дееву Е.Ю. произвести подключение объектов к системе горячего водоснабжения с 23.09.2016 года

2. Директору МУП «Коммунальные системы» Дееву Е.Ю., и.о. руководителя отдела образования администрации города Сорска Киселевой Е.И. организовать подключение учреждений социальной сферы города: МБОУ ЦРР д/с «Солнышко» (ул. Кирова, 20А), МБОУ ЦРР д/с «Голубок» (ул. Кирова, 19А), МБОУ д/с «Дюймовочка» (ул. Гагарина, 4А), МБОУ д/с «Ручеек» (ул. Дружбы, 3А),  образовательных учреждений города: МБОУ «Сорская СОШ № 1» (ул. Кирова, 20), МБОУ «Сорская ООШ № 2» (ул. 50 лет Октября, 36), МБОУ «Сорская СОШ № 3 с УИОП» (ул. Кирова, 32А) 6),  к системе отопления с 23.09.2016 года.
3. Руководителям объектов социальной сферы и объектов образования провести техническую подготовку системы отопления и подключить системы в учреждениях для обеспечения безаварийной работы  системы отопления.
4. Рекомендовать директору ООО УК «Фитинг» Полеву А.С., директору МУП «ЭкоСервис» Морозкиной О.А. произвести подключение объектов жилого фонда к системе отопления с 26.09.2016 года.

5. Директору МУП «Коммунальные системы» Дееву Е.Ю., директору ООО УК «Фитинг», директору МУП «ЭкоСервис» Морозкиной О.А. произвести подключение объектов I зоны теплоснабжения с 26.09.2016 года.

6. Директору МУП «Коммунальные системы» Дееву Е.Ю. подключить котельную ул. Геологов и произвести подключение потребителей с 26.09.2016 года.

7. Рекомендовать директору ООО «НТК-Плюс» Хайбулову О.М. начисление за горячее водоснабжение и отопление производить по факту предоставления услуги.

8. Опубликовать настоящее постановление в газете “Сорский молибден” и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
9. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы города Сорска                                                                А.Г. Савельев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА